AaHHble 0 MpoAYKUMM

* O6Lume XapaKTepUCTUKM

LlokoAb

Koaba

OraeAKa KOABbI
(uBeT)

[MoAoxkeHue ropeHus
Cp.ca.npu 5% oTk. ¢
SMIPA

Cp.ca.npu 5% oTk. ¢
SI1PA c np.

Cp. cA. npu 10% oTk.
c OMMPA

Cp.cA. npu 10%
oTkasos ¢ SIMPA
Cp.cA. npu 20%
oTKasos ¢ DMIMPA
Cp.ca.npu 20%
oTkasos ¢ SIMPA
Cp.cA. npu 50% oTk.
c OMMPA

Cp.cA. npu 50%
oTkasos ¢ SIMPA

G12
T19 [T 14mm]
[pospayHbii

yHuBepc. [yHMBepcaAbHoe]
9000 hr

9000 hr

10000 hr
10000 hr
11000 hr
11000 hr
12000 hr

12000 hr

CeeToTexHu4yeckue XapaKTepUCTUKK

LlseToBoi koA
MHaekc uBeTonepe-
Aaum

O60o3Ha4eHue LBeTa
LiseToBas Temnepa-
Typa

LiseToBas Temnepa-
Typa

CeseToBOW MOTOK
Aamrbl ¢ DMIMPA
CeseToBOW MOTOK
Aamribl ¢ DMPA

830 [LiseToBas Temnepatypa 3000K]
88 Ra8

Tenabiit 6eAbiin
3000 K

2950 K
14000 Lm

14000 Lm

CBeT.

CaeToBas oTaava
Aamnbl ¢ DM MPA
CaeToBas oTaava
Aamnbl ¢ DMPA
CB.MoToK Yepes
20004 c SMIPA
CB.MoToK Yepes
20004 ¢ 3SMPA
Cs.notok Yepes 5000
4 c SMIPA
Ca.notok Yepes 5000
4y c AMNPA

CB.MoToK Yepes
100004 ¢ DMIMPA
CB.MoToK Yepes
100004 c SrPA
Design Mean Lumens
EL

Design Mean Lumens
EM

KoopauHara ugeTt-
HocT X
KoopauHara ugeTt-
HocTn Y

MASTERColour CDM-T

MASTERColour CDM-T 150W/830 G12 1CT

CeMeitcTBO OAHOLLOKOABHBIX KOMMAKTHBIX ra30paspsiAHbIX
3HeproadpekTMBHbIX Aammn. ObecneunBatoT cTabUABHYIO LIBETOBYIO

TeMnepaTypy B TeYEHUE BCEro CPOKa CAYXKObl, AAIOT UCKPALLMIACS

95 Lm/W

95 Lm/W

75%

75%

65 %

70 %

50 %

60 %

9600 Lm

8900 Lm

0.436 -

0.396 -

3AEKTPM"IGCKMG XapaKTepUCTUKHU

MowwHocTb cucTembl
¢ SMIPA
MowHocTb
cuctembl ¢ DMMPA
MowwHocTb AaMnbl
Lamp Wattage EM
25°C, Nominal
HomuH. MoLwuH. ¢
SMIMPA npu 25 C

165W
167 W

150 W
150.0 W

147.0 W

PHILIPS



MASTERColour CDM-T

HomuH.MowwHocTb ¢
SMNPAnpu25C
Lamp Wattage EL
25°C, Nominal
HanpsixxeHue Aamnibl
Tok Ha Aamnie ¢ DM
MPA

Tok Ha Aamrie ¢
SIPA

Bpems 3axuranus
Bpems pasropaHus
90%

AmnanTysHOE
HarpsiK. 3aXKUraHus
Bpems nepesaxu-
raHua
AvMmupoBaHue

Kaacc sHeproaddpek-
TUBHOCTK
CoaepkaHue pTyTH
(mr)

Energy consumption
kWh/1000h

Y® - xapakTepucTuKu

AonycTumoe aAeMo
Bpems

CreneHb BpeaHOro
BO3AENCTBUSA

150.0 W
150.0 W

9%V
1.8A

1.62 A

30 (max) s
3 (max) min

3500 (min) V
15 (max) min

HeT

DKoAornyeckue XapaKTepUCTUKHU

A+
14.25 mg

165 kWh

110 h.klx

0.19 -

* TpeboBaHMs K KOHCTPYKLIMM AaMM

Temnepatypa LLOKOAS

280 (max) C

[NpeaynpexAeHHe 1 YCAOBKS HE30MacHOCTH

* NcnoAb30BaTh TOABKO B MOAHOCTBIO 3aKPbITbIX CBETUABHUKAX, AAXKeE
Bo BpeMs ucnbiTaHui (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)

* CBETUABHUK AOAXEH YAEPXKUBATb ropAYnNE AETAAU AaMMbl B CAy4Hae

ee paspbiBa

YepTexk pasmepoB

]\ -l

—

A
%

)

TemnepaTypa HOXKM
TemnepaTypa KOAGbI

[a6apuThbl

CnipaBouHas aanHa A
O6uwasn aamua C
Avametp D

AAnHa ueHTpa Ayya L
AanHa apku O
AAnHa ueHTpa Ayya L
[atoim]

O6uwas aamna C
[atoim]

AmameTp D (atoimbi)

Koa 3akasa
Koa uzaeams
HassaHue usaeans

HassaHue nsaeans
AASl 3aKaza

LLTyk B ynakoske
KoHdurypauus
YMaKoBKM

Mavek B Kopobke
LLTpuxKoa Ha
ynakoBke (EANT)
LLTpuxKoa Ha
kopobke (EAN3)
AorncTuHeckunin Koa,
(12NC)

Koa ILCOS

Bec HeTTO 1 WTYKM

* MPA aoaxeH 06AaaaThb NoxmsHeHHoM 3awmTon (IEC61167, [EC

62035)

350 (max) C
650 (max) C

96 (max) mm

110 (max) mm

20 (max) mm

55 (min), 56 (nom), 57 (max) mm
9 mm

2.21875 in

4.34375 (max) in

0.75 in

MHbopmauus o npoaykTe

197801 15

871150019780115

MASTERColour CDM-T 150W/830
G121CT

MASTERC CDM-T 150W/830 G12
1CT

1

12

12
8711500197801

8711500197818
928083705125

MT/UB-150/830-H-G12-21/100
33.000 gr

* Aamrbl MOXHO MCMOAb30BaTb C 3AEKTPOHHbIM UAU C

3AeKTpoMarHuTHbIMK [PA, 3a uckatoueHnem aamn 35 B1/942 1 20

BT, AAst KOTOpbIX 06s3aTeAbHO npumeHeHne DIPA.

2014, ®espass 1
AaHHble AAS U3MeHeHUs



MASTERColour CDM-T

YepTexk pazmepoB

MASTERColour CDM-T 150W/830 G12 1CT

Product C(Max) D (Max) L(Min) L(Norm) L (Max) O (Norm)
CDM-T 150W/830 G12 110 20 55 56 57 9
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